
 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 24 czerwca 2021 roku 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.44.2021  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

dostawę materiałów budowlanych, hydraulicznych i elektrycznych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. 

poz. 2019, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na dostawę materiałów budowlanych, 

hydraulicznych i elektrycznych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (zamówienie o wartości 

szacunkowej poniżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych) wpłynęły następujące oferty:  

 

Numer 

Oferty 
Dane Wykonawcy 

Zadanie I 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Zadanie II 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Zadanie III 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Oferta 1 

FHU „OLMAG” Krzysztof Bartnicki 

Dobrzewino ul. Wejherowska 3  

80-209 Chwaszczyno 

- 3 495,31 - 

Oferta 2 
Sklepy KOMFORT S.A. 

ul. Srebrzyńska 14, 91-074 Łódź 
6 687,88 - - 

Oferta 3 
PH „SEA” Paweł Bronikowski 

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock 
- - 6 108,55 

Oferta 4 
F.H.U. SMP Elektro Marcin Kowalczyk 

ul. Mikołowska 31, 41-400 Mysłowice 
- 3 478,44 - 

Oferta 5 
PPHU ELDOR Łukasz Baranowski 

ul. Poznańska 125 18-400 Łomża 
- 3 620,93 - 

Oferta 6 Kaczmarek Electric S.A. 

ul. Gajewskich 32, 64-200 Wolsztyn 
- 3 541,86 - 

Oferta 7 Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek Bobrowski 

Ul. Kozielska 62/I, 44-121 Gliwice 
- - 7 160,08 

Oferta 8 Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

Ul. św. Anny 5, 45-117 Opole 
- 3 194,73 - 

 

Sporządził: 

Łukasz Lisik 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


